
Id: 869849F3-3C7E-4B45-AE98-B3795F3794A3. Projekt Strona 1 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIX.256a.2016 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

w sprawie likwidacji stref płatnego parkowania oraz opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w tych strefach na terenie miejscowości Rowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 13 ust.1 pkt 1, art. 13b i 13f 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze 

zmianami: poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281; Dz. U. z 2016 r., 

poz. 770 ) 

Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

§1.  

Likwiduje się strefy płatnego parkowania oraz opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych w tych strefach na terenie miejscowości Rowy. 

§2.  

Uchyla się Uchwałę Nr XVII/212/2008 Rady Gminy Ustka z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

w sprawie określenia stref płatnego parkowania oraz opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w tych strefach na terenie miejscowości Rowy, zmienioną Uchwałą 

Nr XXV/302/2009 Rady Gminy Ustka z dnia 9 kwietnia 2009 roku, Uchwałą 

Nr XXXIV/402/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 19 lutego 2010 roku oraz Uchwałą 

Nr VIII.91.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 26 czerwca 2015 roku. 

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 


